
Zarządzenie Nr 120/2020 

Wójta Gminy Sulęczyno 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 23 
sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów  szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 

Wójt Gminy Sulęczyno zarządza, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 26/2020 Wójta Gminy Sulęczyno z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

W załączniku do zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Sulęczyno z dnia 30 marca 2020 roku, 

  pkt. 2 otrzymuje  nowe brzmienie: 

„ Ustala się specjalności i  formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez uczelnie, na 
którebędzie przyznawane dofinansowanie: 

 
1) Specjalności: 

 
a) wychowanie do życia w rodzinie 
b) oligofrenopedagogika 
c) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną 
d) edukacja i terapia osób z zaburzeniami  ze spektrum autyzmu 
e) logopedia 
f) psychotraumatologia 

 
2) Formy kształcenia: 

a) studia podyplomowe, 
b) kursy kwalifikacyjne i doskonalące.” 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: zespołu szkół, szkół podstawowych i przedszkoli 
dla których gmina Sulęczyno jest organem prowadzącym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 
 

 
 


